Kefir
Andechser, g 500

OFFERTA

€1,32

€ 1,50 - €2,64/kg

Tortellini di farro
alla carne
Ecor, g 250

SCONTO 15%
€3,73

€ 439 - €14,92/kg

queste e tante altre offerte

Dessert di soia ai frutti di bosco,
alla ciliegia
Sojade, g 100x2

SCONTO 15%

Val d’Orcia
Val d'Orcia, kg 1,4

€ 1 7,99 al kg

€ 21,50 al kg

promozioni
febbraio 2012

Pecorino fresco

SCONTO 15%

Gnocchetti
di Kamut®
Ecor, g 400

SCONTO 15%
€3,39

€ 3,99 - €848/kg

Seitan alla piastra
Bio Appeti, g 250

SCONTO 15%
€ 3,64

€ 4,29 - €14,56/kg

Seitan |

Prosciutto cotto
preaffettato
Rondanini, g 100

SCONTO 20%
€3,19

€ 3,99 - €31,90/kg

nel tuo negozio!

Cotolette vegetali
Baule Volante, 160 g

OFFERTA
€3,58

€ 3,98
€ 22,38/kg

Cotoletta di pollo surgelata
Amica BIO Natura, g 340

OFFERTA NS
€4,84

€ 5;50
€ 14,24/kg

Sfogliatelle
alla pesca e albicocca
La Citta del Sole, g 50x4

SCONTO 15%
€2,54

€299 - €12,70/kg

| Pasticcini ai mirtilli,
con crema al cacao,

con crema di limone
La Citta del Sole, g 200

SCONTO 15%
€2,28

€ 2.69 - €11,40/kg

Soia natural
Isola Bio, | 1

SCONTO 15%
€ 1 '80 al |

€ 212 al |

Dessert di soia al cioccolato
Dessert di soia caffe
decaffeinato

Sole e Natura, 4x125 g
SCONTO 15%

€2,76
€ 3;25 - €5,52/kg ,

Pesto vegetale
Cereal Terra, g 120

SCONTO 15%
€3,22

€ 3.79 - €26,83/kg

Tortini al miglio
con cranberry
La Citta del Sole, g 45x4

SCONTO 15%
€2,54

€299 - €14,11/kg

Discolo di Kamut® e riso
Ecor, g 275

OFFERTA
€2,69

ol @
€ 9,78/kg . ]

Frutto mio fragola
Achillea, g 320

SCONTO 15%
€ 3,39

€ 3,99 - €10,59/kg

Miglio Drink

Isola Bio, | 1

SCONTO 15%
€ 2'48 al |

€ 292 all

Lievito vanigliato
per dolci
Baule Volante, 3x18 g

SCONTO 15%
€1,42

€ 1,68 - €26,30/kg

Cracker di farro
senza lievito
Ecor, g 250

OFFERTA

€2,96

€ 3;29 - €11,84/kg

Olio extravergine

di oliva 1Q
Fattoria Di Vaira, 1 0,75

SCONTO 15%
€10,19

€ +1,99- € 13,59/

Plum Cake di Kamut® %
Le piumette, g 33x6

OFFERTA

€2,61

€ 2.90 - €13,18/kg

Fette biscottate
integrali
Ecor, g 315

SCONTO 15%
€2,20

€ 2,59 - €6,98/kg

Crema con nocciole
e cacao
Ecor, g 400

OFFERTA
€4,49

€ 499 - €11,23/kg

Rice natural Premium
Isola Bio, | 1

SCONTO 20%
€ 1 '99 al |

€ 252 all

Farina di grano tenero
integrale
Ecor, kg 1

SCONTO 15%
€ 1 ,43 al kg

€ 169 al kg

Pane bauletto - Farro
Ecor, g 400

SCONTO 15%
€2,37

€279 - €593/kg

Tiger stick
Rapunzel, g 22

OFFERTA

€0,85

€ 6;95 - €38,64/kg

Igienizzante liquido
con spruzzatore
Ecor, 10,50 4

SCONTO 15%
€4,71

€ 5,55 - €9,42/

Olio di rosa mosqueta
del Cile
ltalchile, ml 15

SCONTO 20%
€12,90

€ 16;13 - € 860,00/

Body care - Sapone liquido
alla lavanda - Ricarica
Ecor, | 1

SCONTO 15%
€9,99 .

€ 142,10 al |

Offerte valide fino ad esaurimento scorte e salvo adesione del punto vendita. Cuorebio & amico dell'ambiente. Utilizziamo inchiostri vegetali e carta Haria, riciclata al 100% e prodotta attraverso l'uso di detergenti biodegradabili e con procedimenti a basso impatto ambientale.
Le foto sono indicative: gli articoli potrebbero subire delle variazioni rispetto alla presentazione sul volantino.

Buon Mattino
Ecor, g 600

OFFERTA
€4,49

€ 4,99 - €7,48/kg

Gallette di Mais
Gran Fragranza
Il Fior di Loto, 130 g

SCONTO 15%
€1,27

€ 4,50 - €9,77/kg

Orzo solubile =
Ecor, g 120 ;

SCONTO 15%
€2,54

€ 2,99
€21,17/kg

Bio Avena Drink s |
The Bridge, | 1

SCONTO 25%
€ 1 '88 al |

€ 25% al |

Farina di Kamut®

integrale =
Ecor, kg 1 ol KAMUT* E.
SCONTO 15% 3 :

€4,07 ag INT
€ 4,79 al kg e c -.,-_-_;}

Riso Venere
Ecor, g 500

SCONTO 15%
€3,39

€ 3,99 - €6,78/kg

Omogeneizzato di tacchino:
dopo il 4° mese :
Holle, g 80

SCONTO 15%
€1,35

€ 1,59 - €16,88/kg

Salviette baby
Naturae, pz 60

SCONTO 20%
€4,76

€ 5,95

Frollini con gocce
di cioccolato
Ecor, g 350

OFFERTA

€2,61

€290 - €7,46/kg

Granola di farro
Barnhouse, g 600

SCONTO 15%
€4,20

€ 4,95 - €7,00/kg

Yogi Tea Good Night
Yogi Tea, g 30

SCONTO 15%
€3,38

€ 3,98 - €112,67/kg

Cedrata ¢ Ginger
Ecor, 1 0,33x4

SCONTO 15%
€3,39

€ 3,99 - €257/l

Piadina di Kamut®
Baule Volante, 300 g

SCONTO 15%

€ 3.68 - €10,40/kg

Pomodori pelati 1Q
Fattoria Di Vaira, g 550

OFFERTA
€2,61

€ 2,90 - €4,75/kg

speciale bambino

Pappa di fiocchi di avena
integrale, pappa di riso integrale,
pappa mais e tapioca:

dopo i 4 mesi

Holle, g 250 — ‘ |
OFFERTA Holle |
Poppa di riso ‘
€350 . [
€ 3_8_9_ Holle =
U Bio o
€ 14,00/kg Pappa di fiocchi d'avana



